
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa  

 

 
 
 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Ilaria Baroni 

 

 

 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec:uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.ustms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti: 

Dott.ssa Rossella Posterli 

Email:rossella.posterli@istruzione.it  

 

Prof. Gabriele Vannucci 

Email: 

gabriele.vannucci@scuola.istruzione.it 
         

Tel.n. + 39 058546691 

 

 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

 

VISTA l’ipotesi di Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le OO.SS. firmatarie del CCNL 

sottoscritta in data 27/06/2024 volta a prorogare per l’a.s. 2024/25 le disposizioni del Contratto 

Collettivo Nazionale Integrativo summenzionato; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 del 

04/07/2024 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. – a.s. 2024/25”;  

 

VISTA l’ipotesi del C.C.D.R. sottoscritta in data 19/07/2024 concernente le operazioni di utilizzazione 

e di assegnazione provvisoria del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 

  

VISTO il proprio provvedimento a prot. n. 3842 del 20/08/2024, con il quale è stata disposta la 

pubblicazione delle graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per la 

Provincia di Massa Carrara per l’a.s. 2024/25, nonché degli elenchi degli esclusi; 

 

VISTE le assegnazioni di sede disposte per ogni ordine e grado di scuola della Provincia di Massa 

Carrara con decreto n. 4148 del 30/08/2024, pubblicate sul sito istituzionale di questo Ufficio 

www.ustms.it  in data 30/08/2024; 

 

PRESO ATTO della sopravvenuta disponibilità di una cattedra presso MSAA82300Q - I.C. 

STAFFETTI a seguito di assegnazione provvisoria interprovinciale concessa dall’Ufficio Scolastico di 

La Spezia alla docente Marchesi Krizia con provvedimento prot. 2063 del 03.09.2024 e della 

conseguente possibilità di soddisfacimento della domanda di assegnazione provvisoria provinciale 

presentata a questo AT dalla docente Valdambrini Sara, inizialmente non soddisfatta causa mancanza 

di sedi disponibili; 

 

PRESO ATTO della sopravvenuta disponibilità di una cattedra presso MSAA81700C - I.C. 

FOSSOLA GENTILI conseguente all’assegnazione provvisoria provinciale di cui al punto che precede 

mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:rossella.posterli@istruzione.it
mailto:gabriele.vannucci@scuola.istruzione.it
http://www.ustms.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa  

 

 
 
 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Ilaria Baroni 

 

 

 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec:uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.ustms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti: 

Dott.ssa Rossella Posterli 

Email:rossella.posterli@istruzione.it  

 

Prof. Gabriele Vannucci 

Email: 

gabriele.vannucci@scuola.istruzione.it 
         

Tel.n. + 39 058546691 

 

 
 

e della relativa possibilità di soddisfacimento della domanda di assegnazione provvisoria provinciale 

presentata a questo AT dalla docente Migliori Katia, inizialmente non soddisfatta causa mancanza di 

sedi disponibili; 

 

DISPONE 

 

le integrazioni agli esiti delle richieste di assegnazione provvisoria provinciale per l’a.s. 2024/2025 del 

personale docente della scuola dell’infanzia, come da elenco allegato in calce.  
 

 

 

 

 

 

                                                                                                 LA DIRIGENTE 

                                                                                                    Dott.ssa Ilaria BARONI 
 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 
 

 

 

• Agli ATP della Repubblica  

• Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia  

• Alle Organizzazioni Sindacali della scuola  

• Al Sito Web Uff. Scolastico Territoriale Massa 

mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:rossella.posterli@istruzione.it
mailto:gabriele.vannucci@scuola.istruzione.it


 

Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita

Classe di 

Concorso

/Tipo posto

Tipologia 

cattedra

Informazione 

sulla titolarità
Ordine Scuola Comune Scuola

AN - COMUNE                     VALDAMBRINI SARA 15/01/1979 AN - COMUNE                     MSAA82300Q I.C. STAFFETTI orario intero
0-Titolare su 

posto comune

Scuola 

dell'infanzia
B832 - CARRARA                       

MSAA81700C - 

I.C. "FOSSOLA GENTILI" 

CARRARA

AN - COMUNE                     MIGLIORI KATIA 27/12/1971 AN - COMUNE                     MSAA81700C I.C. FOSSOLA GENTILI orario intero
0-Titolare su 

posto comune

Scuola 

dell'infanzia

D629 - 

FIVIZZANO                     

MSAA81600L - 

I.C. "MORATTI - BONOMI"

Sedi scolastiche

Dati anagrafici Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA DELL'INFANZIA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI_INTEGRAZIONI 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25

PROVINCIA: MASSA-CARRARA

Sedi scolastiche ottenute


		2024-09-04T08:22:40+0000
	BARONI ILARIA


		2024-09-04T10:26:31+0200
	protocollo




